GOLFRESTAURANT RICKENBACH

Willkommen bei Monika und Harald
Telefon: +49 7765 543

Speisen zum Mitnehmen
Samstag, 15. und Sonntag 16. Mai 2021
von 11.00 bis 17.30 Uhr durchgehend

Spargelcremesuppe
Neu! Vitello Tonnato

Neu! Barlauchgerichte:

Barlauchsuppe

Spaghetti - Barlauchsolle

Schweinefilet mit BarlauchsoRle mit Spatzle und Salat
Lachs vom Grill mit BarlauchsoRle, Reis und Salat

Frischer Stangespargel an Sauce béarnaise & neuen Kartoffeln
- mit gemischtem Schinken
- mit Schweinfilet
- mit Wiener Schnitzel
- mit Rumpsteak
- mit Lachs und BarlauchsdéRle

Schweineschnitzel mit Pommes frites und Salat
Schweineruckensteak mit Krauterbutter,

Pommes frites und Salat

Schweinefilet mit frischen Champignons, Spatzle und Salat

Gemischter Braten - Kroketten und Rotkraut
Cordon-bleu vom Schwein mit Pommes frites mit Salat

Cordon-bleu vom Kalb mit Pommes frites mit Salat

Neu! Rindergulasch mit Nudeln und Rotkraut

Rumpsteak an Pfefferrahms. mit Pommes frites und Salat
Rumpsteak mit Krauterbutter, Pommes frites und Salat
Wiener Schnitzel vom Kalb mit Pommes frites und Salat

Hahnchenbrust an Currysauce mit Reis und Salat

Zanderfilet mit Nudeln und Salat

Wurstsalat
Wurstsalat mit Kase

Hausgemachte Schwarzwalder-Torte, je Stuck

5,00 €
15,00 €

5,00 €
9,50 €
19,50 €
24,00 €

18,50 €
22,50 €
25,50 €
27,50 €
29,50 €
29,50 €

14,00 €
18,50 €

19,50 €
16,50 €
18,00 €

24,00 €

17,50 €
25,00 €
24,00 €
22,00 €

18,50 €

22,00 €

8,50 €
9,50 €

3,50 €



