

# GOLFRESTAURANT RICKENBACH

Willkommen bei Monika und Harald

Telefon: +49 7765 543



Speisen zum Mitnehmen

Samstag, 15. und Sonntag 16. Mai 2021

von 11.00 bis 17.30 Uhr durchgehend

---

Spargelcremesuppe	5,00 €
<b>Neu!</b> Vitello Tonnato	15,00 €

## **Neu! Bärlauchgerichte:**

Bärlauchsuppe	5,00 €
Spaghetti – Bärlauchsößle	9,50 €
Schweinefilet mit Bärlauchsößle mit Spätzle und Salat	19,50 €
Lachs vom Grill mit Bärlauchsößle, Reis und Salat	24,00 €

<b>Frischer Stangespargel</b> an Sauce béarnaise & neuen Kartoffeln	18,50 €
- mit gemischtem Schinken	22,50 €
- mit Schweinfilet	25,50 €
- mit Wiener Schnitzel	27,50 €
- mit Rumpsteak	29,50 €
- mit Lachs und Bärlauchsößle	29,50 €

Schweineschnitzel mit Pommes frites und Salat	14,00 €
Schweinerückensteak mit Kräuterbutter, Pommes frites und Salat	18,50 €
Schweinefilet mit frischen Champignons, Spätzle und Salat	19,50 €
Gemischter Braten – Kroketten und Rotkraut	16,50 €

Cordon-bleu vom Schwein mit Pommes frites mit Salat	18,00 €
Cordon-bleu vom Kalb mit Pommes frites mit Salat	24,00 €

<b>Neu!</b> Rindergulasch mit Nudeln und Rotkraut	17,50 €
Rumpsteak an Pfefferrahms. mit Pommes frites und Salat	25,00 €
Rumpsteak mit Kräuterbutter, Pommes frites und Salat	24,00 €
Wiener Schnitzel vom Kalb mit Pommes frites und Salat	22,00 €

Hähnchenbrust an Currysauce mit Reis und Salat	18,50 €
Zanderfilet mit Nudeln und Salat	22,00 €
Wurstsalat	8,50 €
Wurstsalat mit Käse	9,50 €
Hausgemachte Schwarzwälder-Torte, je Stück	3,50 €